[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.10.2020                        пгт.  Большая  Мурта                                  № 2-15
О передаче недвижимого имущества муниципального образования Большемуртинский район в федеральную собственность Российской Федерации
В целях реализации федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации, в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»,  руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Большемуртинский район Красноярского края, утвержденным решением Большемуртинского районного Совета депутатов от 02.04.2013 № 23-186, статьей 22 Устава Большемуртинского района Красноярского края, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Передать в федеральную собственность Российской Федерации муниципальное недвижимое имущество муниципального образования Большемуртинский район, согласно приложению.
2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету, налоговой политике  и муниципальной собственности  (Авдеева С.Ф.).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
	Глава

Большемуртинского района

                            В.В. Вернер
	Председатель

районного Совета депутатов

                             Е.С. Прохоренко

                                                         Приложение
к решению районного Совета депутатов                                                                     от 20.10.2020  № 2-15
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества муниципального образования

Большемуртинский район, подлежащего передаче в федеральную собственность Российской Федерации
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес (местоположение)
	Площадь, кв.м.

	1.
	Нежилое помещение
	Красноярский край, Большемуртинский район,
п. Раздольное, ул. Центральная, 19, пом.2

кадастровый номер 24:08:3401002:291
	22,5